
Podatelna  PSP ČR

Výroční finanční zpráva politické strany
podle § 18 odst. 1 a 3 zákona

č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

za rok 2012

 Název politické strany:

 TOP 09

 Identifikační číslo politické strany:

 71339728

 Sídlo politické strany:

 Újezd 450/40
 118 00  Praha 1

 Telefon, fax, elektronická pošta:

 tel: 255 790 999
 fax: 255 790 899
 e-mail: info@top09.cz

 Politická strana je v režimu*:

 normální činnosti
 pozastavení činnosti 

 zrušení ke dni %.

 vstupu do likvidace ke dni %.

 zahájeno insolvenční řízení na její / jeho majetek ke dni ....

 Statutární orgán politické strany: Razítko 

politické strany

 Jméno, příjmení, titul, funkce, podpis:

Miroslav Kalousek, Ing.
1. místopředseda TOP 09

 Datum: 21. 3. 2013

* nehodící se škrtněte



Obsah 
 

Výroční finanční zprávy politické strany TOP 09 za rok 2012 
 
 
 
Část I.  Účetní výkazy 
 

 Přílohy: 
  1 ! Rozvaha 
  2 ! Výkaz zisku a ztrát 
  3 ! Přehled dlouhodobého majetku 
  4 ! Příloha k účetní závěrce 
 
 
Část II.  Zpráva auditora o ověření účetní závěrky 
 

 Příloha: 
  Zpráva nezávislého auditora o ověření účetní závěrky 
 
 
Část III.  Přehled o celkových příjmech a o výdajích (ve zvláštním členění) 
 

 Přehled o celkových příjmech 
 Přehled o výdajích 
 Přehled jednotlivých druhů příspěvků ze státního rozpočtu ČR 
 
 
Část IV.  Přehled o přijatých darech a dárcích 
 

 Dary od fyzických osob – peněžité dary 
 Dary od fyzických osob – nepeněžité dary 
 Dary od právnických osob – peněžité dary 
 Dary od právnických osob – nepeněžité dary 
 
 
Část V.  Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím 

 
 
Část VI.  Přehled o členech strany, jejichž členský příspěvek je vyšší než 50 000 Kč 

 
 
Část VII. Ověřené kopie darovacích smluv 
 

 Přílohy: 
  Ověřené kopie darovacích smluv 
 



Část I.

Účetní výkazy

Účetní závěrka  (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce)

podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Účetní závěrka se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany.

Počet příloh k části I.  4 / počet stran 276626













TOP 09 Příloha 3 k části I.

IČ: 71339728

PŘEHLED DLOUHODOBÉHO MAJETKU ke dni 31.12.2012

Pořizovací ceny vč. 
technického zhodnocení v Kč

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 1 301 439,40
Dlouhodobý hmotný majetek skupina 1 469 794,60

Servery 469 794,60
Dlouhodobý hmotný majetek skupina 2 831 644,80

Zabezpečovací technika 256 033,60
Ozvučovací a osvětlovací technika 144 695,00
Ústředny 389 416,20
Nábytek 41 500,00

Pořizovací ceny v Kč

616 649,19
Licence na software 89 131,00

Software pro servery 89 131,00
Software 527 518,19

Operační systém 258 120,00
Software pro správu sítí 269 398,19

Pořizovací ceny v Kč

DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 1 523 877,19
180 842,50
858 333,90
34 123,00

160 051,00
290 526,79

Datum: 14. 3. 2013 

Podpisový záznam statutárního orgánu: Miroslav Kalousek

Kontroloval: Pavel Severa

Vypracoval: Lukáš Tito, Hana Maxová

1/1

Nábytek
Výpočetní technika
Fotografická technika
Telekomunikační technika
Ostatní

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  1/20 

Příloha 4 k části I. 

 

 

 

 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE ZA ROK 2012 

 

 

Název: TOP 09 

Sídlo k 31. 12. 2012: Újezd 450/40, 118 00 Praha 1 

Právní forma: politická strana 

IČ: 71339728 

 

 

 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  2/20 

 

OBSAH 

 

1. Obecné údaje ......................................................................................................................... 4 

1.1. Vznik účetní jednotky ............................................................................................................. 4 

1.2. Změny, dodatky v rejstříku politických stran a hnutí v uplynulém účetním období ................ 4 

1.3. Organizační struktura účetní jednotky ................................................................................... 4 

1.4. Statutární orgán ..................................................................................................................... 4 

2. Účetní metody a obecné účetní zásady .............................................................................. 5 

3. Přehled významných účetních pravidel a postupů ........................................................... 6 

3.1. Dlouhodobý hmotný majetek.................................................................................................. 6 

3.2. Dlouhodobý nehmotný majetek.............................................................................................. 6 

3.3. Opravné položky k dlouhodobému majetku ........................................................................... 6 

3.4. Zásoby .................................................................................................................................... 6 

3.5. Pohledávky ............................................................................................................................. 7 

3.6. Závazky z obchodních vztahů ................................................................................................ 7 

3.7. Úvěry ...................................................................................................................................... 7 

3.8. Rezervy .................................................................................................................................. 7 

3.9. Přepočty údajů v cizích měnách na českou měnu ................................................................. 7 

3.10. Finanční leasing ..................................................................................................................... 7 

3.11. Daně ....................................................................................................................................... 8 
3.11.1. Splatná daň z příjmů .......................................................................................................... 8 

3.11.2. Odložená daň z příjmů ....................................................................................................... 8 

3.11.3. Daň darovací ..................................................................................................................... 8 

3.11.4. Daň z přidané hodnoty ....................................................................................................... 8 

3.12. Výnosy .................................................................................................................................... 8 

3.13. Změny způsobu oceňování, postupů odpisování a postupů účtování oproti  předcházejícímu 

účetnímu období .................................................................................................................... 9 

3.14. Přehled o stavu peněžních prostředků .................................................................................. 9 

4. Doplňující údaje k rozvaze a výkazu zisku a ztráty .........................................................10 

4.1. Dlouhodobý majetek ............................................................................................................ 10 
4.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek ....................................................................................... 10 

4.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek ........................................................................................... 10 

4.1.3. Dlouhodobý majetek zatížený zástavním právem ........................................................... 11 

4.1.4. Majetek najatý formou finančního leasingu ..................................................................... 11 

4.1.5. Operativní leasing ............................................................................................................ 11 

4.2. Dlouhodobý finanční majetek ............................................................................................... 12 
4.2.1. Dlouhodobý finanční majetek zatížený zástavním právem ............................................. 12 

4.3. Zásoby .................................................................................................................................. 12 

4.4. Pohledávky ........................................................................................................................... 12 
4.4.1. Dlouhodobé pohledávky .................................................................................................. 12 

4.5. Krátkodobé pohledávky ........................................................................................................ 12 
4.5.1. Struktura pohledávek z obchodních vztahů ..................................................................... 12 

4.5.2. Pohledávky k subjektům ve skupině ................................................................................ 12 

4.6. Časové rozlišení aktivní ....................................................................................................... 12 

4.7. Rezervy ................................................................................................................................ 13 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  3/20 

4.8. Dlouhodobé závazky ............................................................................................................ 13 
4.8.1. Struktura krátkodobých závazků z obchodních vztahů ................................................... 13 

4.8.2. Závazky k subjektům ve skupině ..................................................................................... 13 

4.8.3. Závazky kryté podle zástavního práva nebo zajištěné jiným způsobem ......................... 13 

4.9. Dohadné účty pasivní, časové rozlišení pasivní .................................................................. 13 

4.10. Bankovní úvěry..................................................................................................................... 13 

4.11. Krátkodobé nebankovní finanční výpomoci ......................................................................... 13 

4.12. Daň z příjmů ......................................................................................................................... 14 
4.12.1. Odložená daň .................................................................................................................. 14 

4.12.2. Splatná daň z příjmů ........................................................................................................ 14 

4.13. Splatné závazky z titulu sociálního a zdravotního pojištění a daňové nedoplatky, včetně 

závazků z mezd.................................................................................................................... 14 

4.14. Výnosy z běžné činnosti podle hlavních činností ................................................................. 14 

4.15. Transakce se spřízněnými subjekty ..................................................................................... 15 

4.16. Spotřebované nákupy .......................................................................................................... 15 

4.17. Služby ................................................................................................................................... 15 

4.18. Tržby z prodeje materiálu ..................................................................................................... 15 

4.19. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku, prodaný majetek ...................... 16 

4.20. Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a komplexních nákladů příštích 

období .................................................................................................................................. 16 

4.21. Ostatní provozní výnosy ....................................................................................................... 16 

4.22. Ostatní provozní náklady ..................................................................................................... 16 

4.23. Výnosové úroky .................................................................................................................... 17 

4.24. Ostatní finanční výnosy ........................................................................................................ 17 

4.25. Ostatní finanční náklady ....................................................................................................... 17 

5. Zaměstnanci, vedení účetní jednotky a statutární orgány ..............................................18 

5.1. Osobní náklady a počet zaměstnanců ................................................................................. 18 

5.2. Poskytnuté půjčky, úvěry či ostatní plnění vůči zaměstnancům .......................................... 18 

6. Závazky neuvedené v účetnictví........................................................................................19 

6.1. Soudní spory ........................................................................................................................ 19 

6.2. Závazky spojené s výstavbou a pořizováním majetku (včetně finančního leasingu) .......... 19 

6.3. Ekologické závazky .............................................................................................................. 19 

7. Události, které nastaly po datu účetní závěrky ................................................................20 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  4/20 

1. Obecné údaje 

1.1. Vznik účetní jednotky 

Politická strana TOP 09 (dále jen „účetní jednotka“) vznikla registrací u Ministerstva vnitra České 

republiky dne 26. června 2009 pod č. rozhodnutí MV-43744-6/VS-2009. 

Účetní závěrka účetní jednotky je sestavena ke dni 31. 12. 2012. Účetním obdobím je kalendářní rok. 

Strana nemá majetkovou účast v jiné právnické osobě, a to ani zprostředkovaně. 

 

1.2. Změny, dodatky v rejstříku politických stran a hnutí v uplynulém účetním 
období 

Strana byla založena přípravným výborem. Stanovy, způsob jednání a orgány strany byly řádně 

zvoleny na ustavujícím sjezdu strany dne 28. 11. 2009. Stávající znění stanov bylo registrováno 

MV ČR dne 7. 11. 2011.  

Během roku 2012 nedošlo ke změně stanov ani obsazení předsednictva. 

 

1.3. Organizační struktura účetní jednotky 

Organizační struktura účetní jednotky je daná Stanovami TOP 09, čl. 7 Organizační struktura 
strany. 

 

1.4. Statutární orgán  

Předsednictvo, za které jednají navenek předseda nebo samostatně první místopředseda anebo 

společně místopředseda strany a další člen předsednictva. 

Karel Schwarzenberg předseda 

Miroslav Kalousek 1. místopředseda 

Jaromír Drábek místopředseda 

Pavol Lukša místopředseda 

Helena Langšádlová místopředsedkyně 

Marek Ženíšek místopředseda 

Leoš Heger člen předsednictva 

Adolf Jílek  člen předsednictva 

Daniel Korte člen předsednictva 

Vladimír Pavelka člen předsednictva 

Jaroslava Schejbalová člen předsednictva 
 

V roce 2012 zastával funkci generálního sekretáře Pavel Severa. Kompetence generálního 

sekretáře určují Stanovy TOP 09 v čl. 12 odst. 4. 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  5/20 

2. Účetní metody a obecné účetní zásady 

Účetnictví účetní jednotky je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění, vyhláškou č. 504/2002 Sb., kterou se provádějí 

některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, pro účetní jednotky, účtujícími v soustavě 

podvojného účetnictví, v platném znění a Českými účetními standardy pro účetní jednotky, které 

účtují podle vyhlášky č. 504/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "české účetní 

standardy pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání"). 

Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu o oceňování majetku historickými 

cenami, zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad 

o schopnosti účetní jednotky pokračovat ve svých aktivitách. 

Účetnictví je vedeno v členění na jednotlivé druhy činností, zejména na hlavní činnost, vyplývající 

ze stanov a činnost hospodářskou, obdobně jsou členěny i náklady tak, aby účetnictví plnilo 

podmínky stanovené příslušnými předpisy. 

Veškeré účetní dokumenty jsou uloženy v sídle strany. 

Údaje v této účetní závěrce jsou vyjádřeny v tisících korun českých (Kč).  

 

 

 

 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  6/20 

3. Přehled významných účetních pravidel a postupů  

3.1. Dlouhodobý hmotný majetek  

Dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden 

rok a jehož ocenění je vyšší než 40 tis. Kč v jednotlivém případě. 

Eviduje se drobný dlouhodobý hmotný majetek, s dobou použitelnosti delší než jeden rok, a jehož 

ocenění je vyšší než 3 tis. Kč v jednotlivém případě; při užívání výhradně k volební propagaci, 

je tento majetek účtován přímo na konto nákladů na volby. 

Nakoupený dlouhodobý hmotný majetek je oceněn pořizovací cenou sníženou o oprávky 

a zaúčtovanou ztrátu ze snížení hodnoty. 

Technické zhodnocení, pokud převýšilo u jednotlivého majetku v úhrnu za zdaňovací období částku 

40 tis. Kč, zvyšuje pořizovací cenu dlouhodobého hmotného majetku. 

 

3.2. Dlouhodobý nehmotný majetek  

Dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden 

rok a jehož ocenění je v případě zřizovacích výdajů vyšší než 60 tis. Kč a v ostatních případech 

vyšší než 60 tis. Kč v jednotlivém případě. 

Dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí, kromě jiného, nehmotné výsledky vývoje s dobou 

použitelnosti delší než jeden rok, tyto se aktivují pouze v případě využití pro opakovaný prodej. 

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje, SW a ocenitelná práva vytvořená vlastní činností pro vlastní 

potřebu se neaktivují. Oceňuje se vlastními náklady, nebo reprodukční pořizovací cenou, je-li nižší. 

Nakoupený dlouhodobý nehmotný majetek je oceněn v pořizovacích cenách. 

Technické zhodnocení, pokud by převýšilo u jednotlivého majetku v úhrnu za zdaňovací období 

částku 60 tis. Kč, zvyšuje pořizovací cenu dlouhodobého nehmotného majetku. 

 

3.3. Opravné položky k dlouhodobému majetku 

Účetní jednotka vytváří opravné položky k majetku v případě, že dojde k reálnému poklesu jeho 

hodnoty, jež má dočasný charakter. Na základě inventarizace jsou zjišťovány rozdíly a vytvářeny 

případné opravné položky k dlouhodobému majetku.  

 

3.4. Zásoby 

O zásobách účetní jednotka neúčtuje. 

 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  7/20 

3.5. Pohledávky 

Pohledávky jsou při vzniku oceňovány jmenovitou hodnotou, následně sníženou o příslušné 

opravné položky k pochybným a nedobytným částkám.   

Způsob tvorby opravných položek 

V odůvodněných případech, kdy účetní jednotka zjistí ohrožení dobytnosti a vymahatelnosti 

pohledávky, je povinna vytvořit opravnou položku k takové pohledávce, která sníží hodnotu 

pohledávky na skutečnou, zejména s ohledem na princip opatrnosti. Tvorba opravných položek 

umožňuje vykazování aktiv v reálných hodnotách. Opravné položky jsou vytvářeny k rozvahovému 

dni. 

 

 

3.6. Závazky z obchodních vztahů 

Závazky z obchodních vztahů jsou zaúčtovány a vykazovány ve jmenovité hodnotě.  

 

3.7. Úvěry 

Účetní jednotka nemá bankovní úvěry. 

 

3.8. Rezervy 

Účetní jednotka nevytvořila žádné rezervy.  

 

3.9. Přepočty údajů v cizích měnách na českou měnu 

Údaje v cizích měnách jsou účtovány s ohledem na jejich četnost, za použití denního kurzu, 

v souladu s účetními předpisy. Kurzové rozdíly jsou vykazovány k rozvahovému dni.  

 

3.10. Finanční leasing 

Finančním leasingem se rozumí pořízení dlouhodobého hmotného majetku způsobem, při kterém 

se po uplynutí nebo v průběhu sjednané doby úplatného užívání majetku uživatelem převádí 

vlastnictví majetku z vlastníka na uživatele a uživatel do převodu vlastnictví hradí platby za nabytí 

v rámci nákladů.  

 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  8/20 

3.11. Daně 

3.11.1. Splatná daň z příjmů 

Výnosy jsou účtovány v druhovém členění s ohledem na jejich titul a způsob zdanění. Účetní 

jednotka může dosahovat příjmů, podléhajících dani z příjmů, příjmů od této daně osvobozených 

a příjmů, které dani z příjmů nepodléhají. 

 

3.11.2. Odložená daň z příjmů 

Odložená daň vyrovnává časový dopad rozdílů v uplatňování položek nákladů, s rozdílným účetním 

a daňovým režimem. Výpočet odložené daně je založen na závazkové metodě vycházející 

z rozvahového přístupu.  

Rozvahový přístup znamená, že závazková metoda vychází z přechodných rozdílů, jimiž jsou 

rozdíly mezi daňovou základnou aktiv, popřípadě pasiv a výši aktiv, popřípadě pasiv uvedených 

v rozvaze. Daňovou základnou aktiv, popřípadě pasiv je hodnota těchto aktiv, popřípadě pasiv 

uplatnitelná v budoucnosti pro daňové účely. Účetní hodnota odložené daňové pohledávky je k datu 

účetní závěrky posuzována a snížena v rozsahu, v jakém již není pravděpodobné, že bude 

k dispozici dostatečný zdanitelný zisk, proti němuž by bylo možno tuto pohledávku nebo její část 

uplatnit. Odložená daň je zaúčtována do výsledovky s výjimkou případů, kdy se vztahuje 

k položkám účtovaným přímo do vlastního kapitálu a kdy je také související odložená daň zahrnuta 

do vlastního kapitálu.  

V účetním období nenastaly příčiny pro použití odložené daně, neboť účetní jednotka nemá žádné 

položky nákladů s rozdílným účetním a daňovým režimem. V případě, že takový případ 

v budoucnosti nastane, v takovém prvním období bude odložená daň zaúčtována. 

 

3.11.3. Daň darovací 

Účetní jednotka jako politická strana může přijímat dary na svou politickou činnost, tedy standardně 

dosahuje příjmů, které nejsou předmětem daně z příjmů, avšak podléhajících dani darovací. Tyto 

výnosy jsou sledovány v účetnictví jednotky odděleně, s dalším členěním umožňujícím plnit další 

informační povinnosti, vyplývající zejména ze zákona o politických stranách. 

 

3.11.4. Daň z přidané hodnoty 

Účetní jednotka není plátcem DPH ve smyslu ustanovení zákona č. 588/1992 Sb. o DPH.  

 

3.12.  Výnosy 

Účetní jednotka může dosahovat příjmů dle zákona č. 424/1991 Sb. o sdružování v politických 

stranách a hnutí. 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  9/20 

 

Účetní jednotka tyto výnosy účtuje v druhovém členění tak, aby byl identifikovatelný zcela 

jednoznačný titul výnosu, jeho druh a byly určeny případné další vlastnosti. 

Výnosy z hospodářské činnosti jsou účtovány v jejich časové a věcné souvislosti a stávají 

se výnosem příslušného období, bez ohledu na okamžik jejich skutečné úhrady.  

Výnosy z přijatých členských příspěvků jsou účtovány, s ohledem na jejich právní vlastnosti, 

v okamžiku přijetí platby a stávají se výnosem období, ve kterém byly skutečně přijaty.  

Výnosy z darů jsou účtovány obdobě, jako členské příspěvky, tedy jsou výnosem v okamžiku přijetí 

platby. V případě, že účetní jednotka dodatečně zjistí, že dar byl přijat v rozporu se zákonem, 
je vrácen dárci, případně odveden do státního rozpočtu ČR. Dar může být vrácen dárci také 

rozhodnutím statutárního orgánu v případě vzniku pochybnosti o dárci, není-li možné takový dar 

vrátit dárci, je odveden do státního rozpočtu ČR. 

 

3.13. Změny způsobu oceňování, postupů odpisování a postupů účtování oproti  
předcházejícímu účetnímu období 

Ve způsobu oceňování, postupů odpisování a postupů účtování nejsou oproti předcházejícímu 

účetnímu období žádné změny. 

 

3.14. Přehled o stavu peněžních prostředků  

Peníze a peněžní ekvivalenty představují krátkodobý likvidní majetek, který lze snadno a pohotově 

převést na předem známou částku v hotovosti. Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty 

k rozvahovému dni:  

                                                                                                                                                                    

(údaje v tis. Kč) 

  31.12.2012 

Pokladní hotovost a peníze na cestě  191 

Účty v bankách  33 370 

Debetní saldo běžného účtu zahrnuté v běžných bankovních úvěrech  0 

Peněžní ekvivalenty zahrnuté v krátkodobém finančním majetku   1 464 

Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty celkem   35 025 

 

 

 

 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  10/20 

4. Doplňující údaje k rozvaze a výkazu zisku a ztráty 

4.1. Dlouhodobý majetek 

4.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 

Pořizovací cena 

(údaje v tis. Kč) 

 Stav k 
31.12.2011 

Přírůstky Úbytky 
Stav k 

31.12.2012 

Nehmotný majetek 1 426 118 927 617 

Celkem 1 426             118 927 617 

 

Oprávky 

(údaje v tis. Kč) 

 Stav k 
31.12.2011 

Přírůstky Úbytky 
Stav k 

31.12.2012 

Nehmotný majetek 668 659 927 400 

Celkem 668 659 927 400 

 

Zůstatková hodnota 

(údaje v tis. Kč) 

 Stav k 31.12.2011 Stav k 31.12.2012 

Nehmotný majetek 758 217 

Celkem 758 217 

 

 

4.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 

Pořizovací cena vč. technického zhodnocení 

(údaje v tis. Kč) 

 Stav k 
31.12.2011 

Přírůstky Úbytky 
Stav k 

31.12.2012 

Pozemky 0 0 0 0 

Stavby 0 0 0 0 

Sam. movité věci 3 163 236 574 2 825 

Jiný DHM 0 0 0 0 

Nedokončený DHM 0 0 0 0 

Zálohy na DHM 0 0 0 0 

Oceňovací rozdíl 
k nabytému majetku 

0 0 0 0 

Celkem 3 163 236 574 2 825 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  11/20 

 

Oprávky  

(údaje v tis. Kč) 

 Stav k 
31.12.2011 

Přírůstky Úbytky 
Stav k 

31.12.2012 

Pozemky 0 0 0 0 

Stavby 0 0 0 0 

Sam. movité věci 1 909 858 574 2 193 

Jiný DHM 0 0 0 0 

Nedokončený DHM 0 0 0 0 

Opravná položka 
k DHM 

0 0 0 0 

Oceňovací rozdíl 
k nabytému majetku 

0 0 0 0 

Celkem 1 909 858 574 2 193 

 

Zůstatková hodnota 

 (údaje v tis. Kč) 

 Stav k 31.12.2011 Stav k 31.12.2012 

Pozemky 0 0 

Stavby 0 0 

Samostatné movité věci 1 254 632 
- Stroje a zařízení 0 0 
- Dopravní prostředky 0 0 
- Inventář 1 254 632 

Jiný DHM 0 0 

Nedokončený DHM 0 0 

Zálohy na DHM 0 0 

Celkem 1 254 632 

 

Žádná opravná položka k majetku nebyla vytvořena. 

 

4.1.3. Dlouhodobý majetek zatížený zástavním právem 

Účetní jednotka nemá žádný majetek zatížený zástavním právem. 

 

4.1.4. Majetek najatý formou finančního leasingu 

Účetní jednotka nepořizuje žádný majetek formou finančního leasingu. 

 

4.1.5. Operativní leasing 

Účetní jednotka nemá najatý žádný majetek formou operativního leasingu. 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  12/20 

4.2. Dlouhodobý finanční majetek  

Účetní jednotka nevlastní dlouhodobý finanční majetek. 

 

4.2.1. Dlouhodobý finanční majetek zatížený zástavním právem 

Účetní jednotka neeviduje v roce 2012 finanční majetek zatížený zástavním právem. 

 

4.3. Zásoby 

Účetní jednotka pro svou činnost nepořizuje žádné zásoby.  

 

4.4. Pohledávky 

4.4.1. Dlouhodobé pohledávky 

Účetní jednotka neeviduje žádné dlouhodobé pohledávky. 

 

4.5. Krátkodobé pohledávky  

4.5.1. Struktura pohledávek z obchodních vztahů 

(údaje v tis. Kč) 

2012 Počet dnů po splatnosti Celkem 

Do splatnosti 0 – 90 91 – 180 181 - 360 Nad 361  

0  0 0 0 0 0 

 

4.5.2. Pohledávky k subjektům ve skupině 

Účetní jednotka netvoří skupinu. 

 

4.6. Časové rozlišení aktivní 

Náklady příštích období tvoří uhrazené náklady: 

(údaje v tis. Kč) 

Pojištění (pronajaté prostory, majetek apod.)  29 

  

Celkem 29 

 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  13/20 

4.7. Rezervy 

Účetní jednotka nevytvořila rezervy. 

 

4.8. Dlouhodobé a krátkodobé závazky 

Účetní jednotka neeviduje žádné dlouhodobé závazky. 

 

4.8.1. Struktura krátkodobých závazků z obchodních vztahů 

(údaje v tis. Kč) 

2012 Počet dnů po splatnosti Celkem 

Do splatnosti 0 – 90 91 – 180 181 - 360 Nad 361  

1 719 811 0 0 0  2 530 

 

Z uvedených závazků byly ke dni zpracování účetní závěrky (ke dni uzavření účetních knih) 

krátkodobé závazky ve výši 2 413 tis. Kč splaceny, k úhradě zbývá 117 tis. Kč. 

 

4.8.2. Závazky k subjektům ve skupině  

Účetní jednotka netvoří skupinu. 

 

4.8.3. Závazky kryté podle zástavního práva nebo zajištěné jiným způsobem 

Účetní jednotka nemá v roce 2012 závazky kryté zástavním právem zřízeném ke svému majetku, 

ani zajištěné jiným způsobem. 

 

4.9. Dohadné účty pasivní, časové rozlišení pasivní 

Pasivní časové rozlišení v částce 156 tis. Kč se skládá z nevyúčtovaných služeb za rok 2012. 

 

4.10. Bankovní úvěry 

Účetní jednotka nemá žádné bankovní úvěry.  

 

4.11. Krátkodobé nebankovní finanční výpomoci 

Krátkodobou nebankovní finanční výpomoc účetní jednotka nečerpá. 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  14/20 

4.12. Daň z příjmů 

4.12.1. Odložená daň 

Účetní jednotka nevykazuje žádné položky s rozdílným daňovým a účetním režimem, o odložené 

dani není účtováno. 

 

4.12.2. Splatná daň z příjmů 

Výnosy účetní jednotky činily zejména státní příspěvek na činnost politické strany, členské 

příspěvky, osvobozené od daně z příjmů a dary, které jsou předmětem daně darovací a jako takové 

byly řádně přiznány. Vzhledem k tomu, že přijaté dary splnily veškeré podmínky pro jejich 

osvobození podle zákona č. 357/1992 Sb. o dani dědické, dani darovací a dani z převodu 

nemovitostí, byly od této daně osvobozeny. Další výnosy tvoří příjmy ze služeb podléhající dani 

z příjmu právnických osob a úhrady vynaložených nákladů. 

Účetní jednotka podává řádné přiznání k dani z příjmů právnických osob prostřednictvím daňového 

poradce, termín pro podání daňového přiznání je dne 1. 7. 2013. Očekávaná daňová povinnost je 

ve výši 0 Kč.  

 

4.13. Splatné závazky z titulu sociálního a zdravotního pojištění a daňové 
nedoplatky, včetně závazků z mezd 

Z titulu sociálního pojištění má k 31. 12. 2012 závazek ve výši 72 tis. Kč.  

Tento závazek je ke dni uzavření účetních knih zcela uhrazen. 

Z titulu zdravotní pojištění má k 31. 12. 2012 závazek ve výši 31 tis. Kč.  

Tento závazek je ke dni uzavření účetních knih zcela uhrazen. 

Veškeré závazky vůči zaměstnancům zaúčtované k 31. 12. 2012 jsou ke dni uzavření účetních knih 

plně uhrazeny. Daňové závazky vůči státu jsou ke dni uzavření účetních knih plně vyrovnány. 

 

4.14. Výnosy z běžné činnosti podle hlavních činností 

Účetní jednotka dosáhla v účetním období následujících výnosů: 

                                                                                                                                                                                 

(údaje v tis. Kč) Tuzem. 

Příspěvek ze státního rozpočtu ČR 53 213 

Přijaté dary 28 467 

Členské příspěvky 2 992 

Úroky z vkladů u bank 178 

Vzdělávací kurzy, úhrada telekomunikačních služeb 
pracovníků  

144 

Prodej drobného majetku 84 

Pronájmy, pojistné plnění 62 

Tržby za prodej služeb celkem 85 140 

 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  15/20 

4.15. Transakce se spřízněnými subjekty 

Účetní jednotka netvoří majetkově propojenou skupinu. Žádné obchodní vztahy se spřízněnými 

subjekty nebyly realizovány.  

Probíhá politická spolupráce s hnutím Starostové a nezávislí. 

 

4.16. Spotřebované nákupy 

 (údaje v tis. Kč) 

  Období do 31.12.2012 

Spotřeba materiálu  471 

Spotřeba energie a ostatních nesklad. dodávek  1 115 

Spotřebované nákupy celkem  1 586 

 

Spotřeba energie a ostatních neskladovatelných dodávek je nákladem na spotřebu elektřiny, plynu, 

vodného, vč. dalších služeb v souvislosti s pronájmy kanceláří a nebytových prostor od třetích osob. 

 

4.17. Služby 

 (údaje v tis. Kč) 

  Období do 31.12.2012 

Opravy a udržování  18 

Cestovné, ubytování  375 

Náklady na reprezentaci  386 

Drobný SW  454 

Telefon, IT, internet, poštovné, copy  2 119 

Nájemné  2 615 

Administrativní a technické služby  16 901 

Ostatní služby   58 187 

Celkem  81 055 

 

Do ostatních služeb jsou v roce 2012 zahrnuty náklady na služby pro účely volební kampaně 

ve výši 53 605 tis. Kč a také provedení auditu účetnictví za rok 2011 ve výši 48 tis. Kč – auditor 

neobdržel žádné další plnění. 

 

4.18. Tržby z prodeje materiálu 

Účetní jednotka nedosahuje tržeb z prodeje materiálu. 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  16/20 

4.19. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku, prodaný majetek 

(údaje v tis. Kč) 

Odpisy DNM a DHM  Období do 31.12.2012 

Odpisy DNM a DHM  940 

Zůstatková cena prodaného majetku  577 

Celkem   1 517 

 

 

4.20. Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a komplexních 
nákladů příštích období  

Účetní jednotka v roce 2012 nevytvořila žádné rezervy. 

 

4.21. Ostatní provozní výnosy 

 (údaje v tis. Kč) 

  Období do 31.12.2012 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení  0 

Ostatní provozní výnosy  0 

Celkem   0 

 

 

4.22. Ostatní provozní náklady  

 (údaje v tis. Kč) 

  Období do 31.12.2012 

Dary  16 765 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení  18 

Ostatní pokuty a penále  0 

Odpisy pohledávek a postoupené pohledávky  0 

Manka a škody v provozní oblastí  0 

Ostatní provozní náklady  93 

Celkem   16 876 

 

Účetní jednotka v roce 2012 poskytla dary subjektům: 

Starostové a nezávislí, politické hnutí, 

Karel Schwarzenberg, kandidát na prezidenta ČR, 

Základní škola, Bílina, příspěvková organizace, 

a dalším. 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  17/20 

4.23. Výnosové úroky  

(údaje v tis. Kč) 

  Období do 31.12.2012 

Úroky z bankovních účtů   164 

Úrok z vlastněné pohledávky  14 

Celkem  178 

 

 

4.24. Ostatní finanční výnosy  

(údaje v tis. Kč) 

  Období do 31.12.2012 

Kursové zisky  0 

Ostatní finanční výnosy  0 

Celkem   0 

 

 

4.25. Ostatní finanční náklady  

(údaje v tis. Kč) 

  Období do 31.12.2012 

Kurzové ztráty  0 

Bankovní poplatky  46 

Vyúčtované úroky z přijaté půjčky   0 

Ostatní finanční náklady   0 

Celkem  46 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  18/20 

5. Zaměstnanci, vedení účetní jednotky a statutární orgány 

5.1. Osobní náklady a počet zaměstnanců 

Počet zaměstnanců účetní jednotky k 31. 12. 2012 je následující: 

                                                                                                                                                                               

(údaje v tis. Kč) 

 Počet Mzdové       
náklady 

Soc. a zdrav. 
zabezpečení 

Zaměstnanci 8 2 396 789 

Celkem 8 2 396 789 

 

 

5.2. Poskytnuté půjčky, úvěry či ostatní plnění vůči zaměstnancům 

V roce 2012 neobdrželo vedení ani ostatní zaměstnanci žádná plnění nad rámec základní mzdy. 

 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  19/20 

6. Závazky neuvedené v účetnictví 

Vedení účetní jednotky nemá žádné informace o závazcích, které nejsou uvedeny v účetnictví. 

Účetní jednotka nevystavila žádné záruční dokumenty – směnky, či jiné ručení, ani nezatížila svůj 

majetek zástavními právy, či jiným zatížením. 

 

6.1. Soudní spory 

K 31. 12. 2012 se účetní jednotka neúčastnila žádného soudního sporu, jehož rozhodnutí by mělo 

podstatný dopad na účetní jednotku.  

 

6.2. Závazky spojené s výstavbou a pořizováním majetku (včetně finančního 
leasingu) 

Účetní jednotka nemá k datu účetní závěrky budoucí závazky. 

 

6.3. Ekologické závazky  

K 31. 12. 2012 neexistuje ekologický audit účetní jednotky. Účetní jednotka si není vědoma 

žádných závazků, které by měly významný dopad na účetní závěrku roku 2012. 

 



Příloha k účetní závěrce za rok 2012 

TOP 09  IČ 71339728 

Újezd 450/40  

118 00 Praha 1  20/20 

7. Události, které nastaly po datu účetní závěrky 

Po datu účetní závěrky nedošlo k žádným událostem, které by měly významný dopad na účetní 

závěrku. 

 

 

V Praze dne 14. 3. 2013 

 

Podpisový záznam statutárního orgánu: Miroslav Kalousek 

Kontroloval: Pavel Severa 

Vypracoval: Lukáš Tito, Hana Maxová 

 



Část II.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.

Tato zpráva auditora se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany.

Počet stran 3 v příloze k části II.



  TOP 09 2012 

1/3 
 

Příloha k části II. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozdělovník: 
 
Výtisk č. 1-3: TOP 09 
Výtisk č. 4: auditor 
 
 
 

 

Zpráva nezávislého auditora 

o ověření účetní závěrky 

k 31.12.2012 

politické strany  

 TOP 09  

 



  TOP 09 2012 

2/3 
 

 
Ověření roční účetní závěrky bylo provedeno u politické strany: 
    
 
 
 
Společnost TOP 09 

 
Sídlo ke dni sestavení zprávy Újezd  450/40 

118 00 Praha 1 
  
  
IČ 71 33 97 28 
  
Zpráva auditora je určena Členům strany  
  
  
Ověřované období 2012 
  

 
Auditor: Ing. Ivan Ptáčník 
 Osvědčení KA  ČR   1309 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  TOP 09 2012 

3/3 
 

Zpráva nezávislého auditora 
určená členům politické strany TOP 09 

 
Ověřil jsem přiloženou účetní závěrku politické strany TOP 09, tj. rozvahu 
k 31.12.2012, výkaz zisku a ztráty za období r. 2012 a přílohy této účetní závěrky, 
včetně popisu použitých významných účetních metod.  
 
Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku 
Za sestavení a věrné zobrazení účetní závěrky v souladu s českými účetními 
předpisy odpovídá statutární orgán politické strany TOP 09. Součástí této 
odpovědnosti je navrhnout, zavést a zajistit vnitřní kontroly nad sestavováním 
a věrným zobrazením účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti 
způsobené podvodem nebo chybou, zvolit a uplatňovat vhodné účetní metody 
a provádět dané situaci přiměřené účetní odhady. 
 
Odpovědnost auditora 
Mojí úlohou je vydat na základě provedeného auditu výrok k této účetní závěrce. 
Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a Mezinárodními 
auditorskými standardy a souvisejícími aplikačními doložkami Komory auditorů 
České republiky. V souladu s těmito předpisy jsem povinen dodržovat etické normy 
a naplánovat a provést audit tak, abych získal přiměřenou jistotu, že účetní závěrka 
neobsahuje významné nesprávnosti. Audit zahrnuje provedení auditorských postupů, 
jejichž cílem je získat důkazní informace o částkách a skutečnostech uvedených 
v účetní závěrce. Výběr auditorských postupů závisí na úsudku auditora, včetně 
posouzení rizik, že účetní závěrka obsahuje významné nesprávnosti způsobené 
podvodem nebo chybou. Při posuzování těchto rizik auditor přihlédne k vnitřním 
kontrolám, které jsou relevantní pro sestavení a věrné zobrazení účetní závěrky. 
Cílem posouzení vnitřních kontrol je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli 
vyjádřit se k účinnosti vnitřních kontrol. Audit též zahrnuje posouzení vhodnosti 
použitých účetních metod, přiměřenosti účetních odhadů provedených vedením 
i posouzení celkové prezentace účetní závěrky. Domnívám se, že získané důkazní 
informace tvoří dostatečný a vhodný základ pro vyjádření mého výroku. Zvýšená 
pozornost byla věnována oblasti evidence příspěvků, darů a dotací ze státního 
rozpočtu a jejich zobrazení ve výkazech účetní jednotky. 
 
 
Výrok auditora 
Podle mého názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv, pasiv 
a finanční situace politické strany TOP 09 k 31.12.2012 a nákladů, výnosů 
a výsledku jejího hospodaření  za období r. 2012 v souladu s českými účetními 
předpisy bez výhrad. 
 
        Ing. Ivan Ptáčník 
       Auditor – osvědčení KA ČR č. 1309 
V Praze 16.3.2013       Na výsluní 1308 
        277 11 Neratovice   
Přílohy:  Rozvaha 
  Výkaz zisku a ztráty 

 Příloha k účetní závěrce 
 Přehled majetku 



Část III.  

Přehled o celkových příjmech a o výdajích politické strany.

a) Přehled o celkových příjmech politické strany
v členění podle § 17 odst. 4 zákona č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč
a b c

1   Příjmy celkem 85 140 671,57 

  z toho:

2   Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky
  na úhradu volebních nákladů

3   Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky
  na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost)

4   Členské příspěvky 2 991 878,60 

5   Příjmy z pronájmu a prodeje movitého a nemovitého majetku 131 680,00 

6   Úroky z vkladů 177 955,71 

7   Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob
  podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

8   Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských,
  sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí

9   Dary a dědictví 28 467 418,84 

10   Půjčky a úvěry 0,00 

Datum: Vypracoval: Kontroloval:
Pavel Severa

                                                  Hana Maxová

 1/3

14.3.2013                                                Lukáš Tito

0,00 

53 213 125,00 

88 550,00 

0,00 



Poř.

čís. Název ukazatele v Kč

a b c

1 Výdaje celkem 104 310 280,39 

  z toho:

2   Provozní výdaje 47 428 893,18 

3   Mzdové výdaje 3 185 438,00 

4   Výdaje na daně a poplatky 90 848,00 

5   Výdaje na volby 53 605 101,21 

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

Pavel Severa

b) Přehled o výdajích politické strany

14.3.2013                                             Lukáš Tito Pavel Severa

     Hana Maxová

 2/3

14.3.2013                                             Lukáš Tito



 

c) Přehled jednotlivých druhů příspěvků ze státního rozpočtu ČR

Uvedené údaje jsou v Kč.

Druh příspěvku 1. pololetí 2. pololetí Celkem

Stálý příspěvek 5 000 000 5 000 000 10 000 000

Příspěvek na mandáty poslanců 17 527 500 17 527 500 35 055 000

Příspěvek na mandáty senátorů 427 500 427 500 855 000

Příspěvek na mandáty členů zastupitelstev krajů 0 1 128 125 1 128 125

Příspěvek na mandáty členů zastupitelstva hl. m. Prahy 3 087 500 3 087 500 6 175 000

Úhrada volebních nákladů 0 0 0

Celkem 26 042 500 27 170 625 53 213 125

Datum: 14.3.2013                                   Vypracoval: Kontroloval:
                                                                Lukáš Tito Pavel Severa
                                                                Hana Maxová

 3/3



Část IV. 

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 10 v části IV.

Dary od fyzických osob 
a) peněžité dary

Výše

Příjmení a jméno dárce peněžitého

daru v Kč

Adámková Jana 10 000,00

Albrecht Petr 50 000,00

Babyrád Tomáš, Bc. 30 000,00

Bajgar Radim, Ing. 600 000,00

Bareš Leopold 20 000,00

Bárta Ladislav 50 000,00

Bastl Richard, Ing. 3 189,00

Bäuchel Luboš 9 000,00

Benešová Drahomíra, Mgr. 15 000,00

Bílek Libor 5 000,00

Blažek Jiří 50 000,00

Blažek Rudolf 3 000,00

Bonhomme Hankeová Zuzana 4 000,00

Brnka Radek 23 000,00

Brodan Patrik 200 000,00

Brůna Zdeněk 50,00

Březka Josef 50 000,00

Břínek Rudolf, JUDr. 16 000,00

Buchert Viliam 150 000,00

Bula Nikola, Ing. 100 000,00

Bydžovský Petr 2 200,00

Cabicar Aleš, Ing. 12 000,00

Caletková Renáta, Mgr. 3 000,00

Cempírek Václav, prof. Ing., Ph.D. 12 014,00

Czernin Tomáš, Ing. 180 000,00

Čáp Jakub 20 000,00

Čechová Jana, Ing. 22 000,00

Černý Vladislav 5 000,00

Češka Roman 60 000,00

Čižinský Bedřich 300 000,00

Dohnálek Miloš 10 000,00

Dokládalová Jana, Ing. 53 000,00

Drábek Jaromír, Dr. Ing. 70 000,00

Drahozal Jan 1 100,00

Drapač Miloš 15 000,00

Drbal Josef 30 000,00

Dušek Martin 20 000,00

Dvořák Petr 20 000,00

Džuganová Zuzana 50 000,00

Eček Jaroslav 40 000,00

Fedor Zdeněk 9 000,00

Fiala Petr 30 000,00

Fischer Josef, Ing. 20 000,00

Fišerová Ivana 400,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

14.3.2013 Lukáš Tito Pavel Severa

Hana Maxová

1/10

 674 01 Třebíč

 101 00 Praha 10

 613 00 Brno

 120 00 Praha 2

 149 00 Praha 4

 796 01 Prostějov

 466 06 Jablonec nad Nisou

 512 43 Jablonec nad Jizerou

 549 32 Velké Poříčí

 628 00 Brno

 544 01 Hřibojedy

 547 01 Náchod

 738 01 Frýdek-Místek

 560 02 Česká Třebová

 289 01 Dymokury

 182 00 Praha 8

 460 14 Liberec XVII

 161 00 Praha 6

 110 00 Praha 1

 130 00 Praha 3

 790 01 Jeseník

 266 01 Beroun

 561 68 Lichkov

 594 61 Bory

 110 00 Praha 1

 152 00 Praha 5

 591 01 Žďár nad Sázavou

 511 01 Turnov

 514 01 Jilemnice

 181 00 Praha 8

 252 10 Mníšek pod Brdy

 152 00 Praha 5

 793 76 Zlaté Hory

Adresa místa pobytu dárce

 583 01 Chotěboř

 562 01 Ústí nad Orlicí

 547 01 Náchod

 363 01 Ostrov

 393 01 Pelhřimov

 148 00 Praha 4

 682 01 Vyškov

 170 00 Praha 7 - Bubeneč
 130 00 Praha 3

 591 01 Žďár nad Sázavou

 334 01 Přeštice



Výše

Příjmení a jméno dárce peněžitého

daru v Kč

Frömel Jaroslav 11 000,00

Frýba Tomáš 160 000,00

Gábor František, Bc. 10 000,00

Gregorová Ludmila, JUDr. 5 500,00

Hájek Jan, Ing. 10 000,00

Harapát Zdeněk 260 000,00

Harapátová Karla 250 000,00

Havlík Miroslav, MUDr. 30 000,00

Heger Leoš, MUDr. 70 000,00

Heller Karel 1 109,00

Hladíková Alena 2 000,00

Hluzín Dušan 10 000,00

Honzárek Libor 50 000,00

Horáček Václav 40 000,00

Horký Richard, Ing. 50 000,00

Hoznedr Jan 1 000,00

Hraba Michal 1 900,00

Hudec Tomáš 1 100,00

Hudeček Tomáš 60 000,00

Huňka Martin 250,00

Husák Jan 50 000,00

Chalánek Tomáš, Ing. 150 000,00

Chalánková Jitka, MUDr. 90 000,00

Chaloupka Miloš 15 000,00

Chlubna Jan 50,00

Chochola Pavel 3 000,00

Chocholoušková Isabella 75 000,00

Chudovský Patrik 33 000,00

Chudý Robert 1 000,00

Ifrah Reda 30 000,00

Jakubec Aleš 10 000,00

Jančarová Ivana 10 000,00

Jandová Hana, Ing. 30 000,00

Janisch Jiří, Ing. arch. 10 000,00

Janková Marie 20 000,00

Jedelský Jan, Ing. 3 000,00

Jílek Adolf, Ing. 150 000,00

Jirků Ladislav, PaedDr. 50 000,00

Kacer Jaroslav, Ing. 16 500,00

Kajzar Jiří, Ing. 6 000,00

Kalina Petr 15 000,00

Keršláger Jiří, Ing. 40 000,00

Klásek Marian 160 000,00

Klír Martin 476,00

Kočandrle Jiří 92 000,00

Kokoška Václav 1 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

14.3.2013 Lukáš Tito Pavel Severa

Hana Maxová

2/10

Adresa místa pobytu dárce

 251 67 Pyšely

 337 01 Rokycany

 470 01 Česká Lípa

 330 08 Zruč-Senec

 586 01 Jihlava

 635 00 Brno

 738 02 Frýdek- Místek

 181 00 Praha 8

 100 00 Praha 10

 143 00 Praha 12

 362 25 Nová Role

 796 01 Prostějov

 602 00 Brno

 788 20 Dolní Studénky

 591 01 Žďár nad Sázavou

 252 19 Drahelčice

 591 01 Žďár nad Sázavou

 779 00 Olomouc

 364 61 Teplá

 796 01 Prostějov

 563 01 Lanškroun

 500 09 Hradec Králové

 471 07 Žandov

 110 00 Praha 1 - Josefov

 470 06 Česká Lípa 6

 180 00 Praha 8

 783 32 Náklo

 664 54 Těšany

 796 01 Prostějov

 468 22 Železný Brod

 675 55 Hrotovice

 500 11 Hradec Králové

 143 00 Praha 12

 586 01 Jihlava

 500 11 Hradec Králové

 470 01 Česká Lípa

 503 46 Třebechovice pod Orebem

 750 02 Přerov

 468 22 Malá Skála

 517 71 České Meziříčí

 517 71 České Meziřící

511 01 Turnov

 506 01 Jičín

 580 01 Havlíčkův Brod

 460 07 Liberec

 602 00 Brno - Stránice



Výše

Příjmení a jméno dárce peněžitého

daru v Kč

Kolář Petr 5 000,00

Königová Hana 200,00

Kopecký Pavel 500,00

Korte Daniel 90 000,00

Kořínek Jaroslav 30 000,00

Kostřica Rom, prof. MUDr., CSc. 20 000,00

Kotěra Jaromír 3 000,00

Kotík Jan 5 000,00

Koudelová Lucie 2 000,00

Krejčí Jan, MBA 30 000,00

Krousová Šárka 2 200,00

Kříž Martin, Bc. 2 800,00

Kubečka Radim, Ing. 4 000,00

Kučera Michal 50 000,00

Kuda Aleš, Mgr. 30 000,00

Kudláček Luděk 25 000,00

Kunert Miroslav 15 000,00

Kviatkovský Miroslav 70 000,00

Kviatovský Radim, Ing. 80 000,00

Lanč Radek, Ing. 20 000,00

Langer Milan 5 000,00

Langšádlová Helena 160 000,00

Laudát František, Ing. 40 000,00

Lejko Jiří 20 000,00

Lejko Miroslav, Ing. 20 000,00

Lisá Milena 45 000,00

Lomecký Oldřich, Ing. 100 000,00

Loukota Michal, Mgr. 1 100,00

Lukša Pavol 60 000,00

Machartová Zora, Mgr. 20 000,00

Machová Eva 10 000,00

Maleček Roman 20 000,00

Marečková Eva 100 000,00

Marek Miroslav 100,00

Marušiak Jan, MUDr., Ph.D. 10 000,00

Máša Milan 1 000,00

Materna Zdeněk 45 000,00

Matyášek Aleš 50 000,00

Mergenthalová Lenka 10 000,00

Michal Petr, MUDr. 9 000,00

Moráňová Renata 100 000,00

Mrázek David 2 000,00

Müller Miloslav 10 000,00

Müllerová Ludmila, Ing. 70 000,00

Mužík Vladimír 6 000,00

Nádvorník Miroslav 9 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

14.3.2013 Lukáš Tito Pavel Severa

Hana Maxová

3/10

Adresa místa pobytu dárce

 152 00 Praha 5

 432 01 Kadaň

 561 53 Dolní Čermná

 190 16 Praha 9

 570 01 Litomyšl

 592 12 Nížkov

 796 01 Prostějov

 767 01 Kroměříž

 538 63 Chroustovice

 739 56 Ropice

 360 10 Karlovy Vary

 130 00 Praha 3

 408 01 Rumburk

 463 12 Šimonovice

 664 31 Lelekovice

 118 00 Praha 1

 511 01 Turnov

 739 12 Čeladná

 460 01 Liberec 3

 779 00 Olomouc

 252 28 Černošice

 150 00 Praha 5

 182 00 Praha 8

 182 00 Praha 8

 394 03 Horní Cerekev

 563 01 Lanškroun

 735 53 Dolní Lutyně

 735 53 Dolní Lutyně

 100 00 Praha 10

 779 00 Olomouc

 339 01 Klatovy

 738 01 Frýdek-Místek

 440 01 Louny

 198 00 Praha 14

 289 11 pošta Pečky

 602 00 Brno

 503 04 Černožice

 140 00 Praha 4

 140 00 Praha 4

 110 00 Praha 1

 471 24 Mimoň

 779 00 Olomouc

 326 00 Plzeň

 638 00 Brno

 169 00 Praha 6

 708 00 Ostrava-Poruba



Výše

Příjmení a jméno dárce peněžitého

daru v Kč

Navrátil Petr 110 000,00

Němec Jan 9 000,00

Nováček Zdeněk 100 000,00

Nováková Nina, Mgr. 25 000,00

Novotný Dušan, MVDr. 400 000,00

Novotný Radek 5 000,00

Oliva Jiří, doc. Ing., Ph.D. 100 000,00

Oravec Lubomír 50 000,00

Ospalý Dalimil 13 016,00

Padevět Vítězslav, RNDr. 5 000,00

Palas Stanislav, Ing. 10 000,00

Palkovská Věra, RNDr. 20 000,00

Pařízek Jiří, Ing. 100 000,00

Pavelka Vladimír, MUDr. 40 000,00

Pecková Gabriela, MUDr. 40 000,00

Pečinka Pavel 500 000,00

Petr Jan 5 000,00

Pfaur Ivan, Ing. 30 000,00

Pitrová Renata 2 000,00

Pivoňková Alena 5 000,00

Pleskot Josef 19 000,00

Počarovský Ondřej 20 000,00

Podhorská Věra 5 000,00

Podlešák Pavel 50 000,00

Poláček Jaroslav 3 000,00

Polach Marek, Mgr. 3 000,00

Pospíšil Jan 100 000,00

Pražák Martin 200,00

Prchal Petr, Mgr. 22 500,00

Procházka Vadimír 10 000,00

Přibislavský Tomáš 12 500,00

Putnová Romana 30 000,00

Rais Karel, prof. 100 000,00

Rak Zbyněk 20 000,00

Rezek Jiří, Ing. 300 000,00

Rieger Tomáš 1 000,00

Richter Pavel 30 000,00

Rosenkranz Petr, Ing. 11 000,00

Rotrekl Marek 5 000,00

Rotšeidlová Ladislava 20 000,00

Rubeš Miloš, Ing. 50 000,00

Rubešová Alena 50 000,00

Rydygrová Helena, Ing. 1 100,00

Rys Petr 50 000,00

Říha Vladimír 1 000,00

Sadil Zbyněk 5 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

14.3.2013 Lukáš Tito Pavel Severa

Hana Maxová

4/10

Adresa místa pobytu dárce

 798 41 Kostelec na Hané

 471 23 Zákupy

 792 01 Bruntál

 147 00 Praha 4

 100 00 Praha 10

 154 00 Praha 5

 418 01 Bílina

 602 00 Brno

 130 00 Praha 3

 798 41 Kostelec na Hané

 664 48 Moravany

 637 00 Brno

 686 01 Uherské Hradiště

 252 41 Zlatníky - Hodkovice

 158 00 Praha 5

 280 02 Kolín 3

 783 16  Dolany u Olomouce

 143 00 Praha 4

 779 00 Olomouc

 635 00 Brno

 100 00 Praha 10

 586 01 Jihlava

 102 00 Praha 10

 415 01 Teplice

 198 00 Praha 9

 140 00 Praha 4

 394 70 Kamenice nad Lipou

 500 03 Hradec Králové

 162 00 Praha 6

 170 00 Praha 7

 739 61 Třinec

 109 00 Praha 10

 386 01 Strakonice

 130 00 Praha 3

 725 25 Ostrava

 562 01 Oucmanice

 252 44 Psáry

 623 00 Brno

 353 01 Velká Hleďsebe

 513 01 Semily

 530 09 Pardubice

 286 01 Čáslav

 250 01 Brandýs nad Labem

 602 00 Brno

 360 09 Karlovy Vary

 779 00 Olomouc



Výše

Příjmení a jméno dárce peněžitého

daru v Kč

Sedlák Martin 11 000,00

Schaller Petr 20 000,00

Skalický Jiří 25 000,00

Slezák Libor 9 000,00

Smutný Jan, Mgr. 72 000,00

Sommer Ivo, Ing. 20 000,00

Sommer Milan 2 000,00

Sommerová Zuzana, MUDr. 20 000,00

Sova Jan 1 100,00

Stečinská Vladimíra 27 000,00

Stejskal Tomáš, Ing. 150 000,00

Stropek Miroslav 50,00

Strýček Miloslav, Ing. 15 000,00

Suchý Petr 100 000,00

Suk Jaroslav, Ing. 40 000,00

Suková Martina, Ing. 60 000,00

Sup Jiří, Ing. 200 000,00

Šafer Jaroslav 2 000,00

Šafránek Petr 5 000,00

Šafránková Eva 40 000,00

Šarapatka Bořivoj, prof. Dr. Ing. CSc. 40 000,00

Šimša Karel, Ing. 10 000,00

Šišková Kateřina, Mgr. 5 000,00

Šmíd Lubomír, Ing. 50 000,00

Šnajdrová Irena 30 000,00

Špička Jiří, PhDr. 100 000,00

Šrubař Martin 4 362,00

Šťastna Josef 50 000,00

Štěpáník Jan 1 073,00

Štrobl Pavel 4 000,00

Štulc Petr 6 000,00

Štursa František 100 000,00

Šustek Miroslav, Ing. 27 000,00

Švábl Miroslav, MUDr. 2 031,00

Švarc Martin, Ing. 30 000,00

Takos Arsen 10 000,00

Tesař Tomáš, Ing. 80 000,00

Toman Jan 3 600,00

Trachta Michal 25 000,00

Trachta Štěpán 25 000,00

Trachta Tomáš 25 000,00

Trnka Tomáš 100 000,00

Třetina Tomáš 20 000,00

Třetinová Marta, MUDr. 100 000,00

Tůma Miloslav 1 100,00

Uher Evžen 30 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

14.3.2013 Lukáš Tito Pavel Severa

Hana Maxová

5/10

Adresa místa pobytu dárce

 686 01 Uherské Hradiště

 110 00 Praha 1 - Josefov

 323 00 Plzeň

 672 01 Moravský Krumlov

 672 01 Moravský Krumlov

 471 24 Mimoň-Ralsko

 250 65 Líbeznice

 405 02 Děčín

 312 00 Plzeň

 110 00 Praha 1 - Josefov

 110 00 Praha 1 - Josefov

 198 00 Praha 9 - Kyje

 393 01 Pelhřimov

 790 01 Jeseník

 550 01 Broumov

 468 04 Jablonec nad Nisou

 560 02 Česká Třebová

 644 00 Brno

 101 00 Praha 10

 326 00 Plzeň

 641 00 Brno

 779 00 Olomouc

 779 00 Olomouc

 779 00 Olomouc

 664 51 Kobylnice

 779 00 Olomouc

 284 01 Kutná Hora

 712 00 Ostrava - Muglinov

 120 00 Praha 2

 779 00 Olomouc

 301 00 Plzeň

 724 00 Ostrava-Stará Bělá

 357 55 Bukovany

 783 35 Horka nad Moravou

 312 00 Plzeň

 284 01 Kutná Hora

 790 81 Česká Ves

 500 06 Hradec Králové

 790 81 Česká Ves

 142 00 Praha 4

 615 00 Brno

 580 01 Havlíčkův Brod

 351 35 Plesná

 530 02 Pardubice

 530 02 Pardubice

 293 01 Mladá Boleslav



Výše

Příjmení a jméno dárce peněžitého

daru v Kč

Válek Vlastimil 2 000,00

Váňa Jiří 100,00

Vašíček Jan 20 000,00

Vedlich Jindřich, PaedDr., Ph.D. 10 000,00

Velíšek Zdeněk, Ing. 41 000,00

Vitula Jan 100 000,00

Vlach Ivo 10 000,00

Vlasák Pavel, MUDr. 37 620,00

Vlasáková Dita 21 500,00

Vlček Jan 5 000,00

Vlčková Jana 50 000,00

Vondra Radek 30 000,00

Vondráčková Marie, JUDr. 15 000,00

Vorlíčková Eva, Ing. 30 000,00

Vorlová Milada 5 000,00

Votoček Jan, MUDr. 75 000,00

Vykydal Alois 200,00

Vykydal Ivo, Ing. 17 000,00

Werner Juraj 100 000,00

Wisman Pavel 30 000,00

Wysocky Rudolf 50,00

Zahradníček Petr, Mgr. 30 000,00

Zavoral Jakub, Ing., Ph.D. 368 000,00

Zavřel Zdeněk, prof. Ing. arch. 100 000,00

Zuziak Jindřich 50 000,00

Ženíšek Marek 60 000,00

Židů Jan 1 000,00

Životský Jiří 20 000,00

CELKEM 11 280 840,00 

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

14.3.2013 Lukáš Tito Pavel Severa

Hana Maxová

6/10

 616 00 Brno

 301 00 Plzeň

 155 00 Praha 13

 664 52 Sokolnice

Adresa místa pobytu dárce

 613 00 Brno

 362 22 Nejdek

 357 33 Loket

 403 21 Ústí nad Labem

 463 53 Křížany

 142 00 Praha 4

 110 00 Praha 1

 678 01 Blansko

 787 01 Šumperk

 623 00 Brno

 142 00 Praha 4

 155 00 Praha 5

 198 00 Praha 9

 150 00 Praha 5

 155 00 Praha 5

 394 70 Kamenice nad Lipou

 667 01 Židlochovice

 779 00 Olomouc

 435 42 Litvínov- Hamr

 436 01 Litvínov 1

 628 00 Brno

 560 02 Česká Třebová

 149 00 Praha 11

 500 02 Hradec Kálové



    Dary od fyzických osob 

    b) nepeněžité dary

Výše

Příjmení a jméno dárce nepeněžitého

daru v Kč

Harapát Zdeněk 200 000,00

Kadlečková Petra 11 071,00

Markup Jiří 99 486,24

Maryška Jiří, Ing. 6 000,00

Vlasák Pavel, MUDr. 7 000,00

Vondra Zdeněk 11 000,00

Zavoral Jakub, Ing., Ph.D. 6 000,00

CELKEM 340 557,24

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

14.3.2013 Lukáš Tito Pavel Severa

Hana Maxová

7/10

 403 21 Ústí nad Labem

Adresa místa pobytu dárce

 517 71 České Meziříčí

 360 01 Karlovy Vary

 440 01 Louny

 326 00 Plzeň

 410 02 Lovosice

 544 01 Dvůr Králové nad Labem



Dary od právnických osob

a) peněžité dary

Obchodní firma Identifikační číslo dárce Výše

nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce peněžitého

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace daru v Kč

Account agency, s.r.o. 26782766  753 01 Hranice 100 000,00

Alca plast, s.r.o. 25655809  190 00 Praha 9 30 000,00

Amulet - chráněné dílny, s.r.o. 25931822  547 01 Náchod 15 000,00

A-TIP, s.r.o. 25131362  147 00 Praha 4 100 000,00

Aulík Fišer architekti, s.r.o. 25086073  140 00 Praha 4 30 000,00

BARDA SW, HW, s.r.o. 26425904  252 45 Ohrobec 2 000,00

Becker a Poliakoff, s.r.o. 25098039  110 00 Praha 1 50 000,00

BIJOUX Trend CZ, s.r.o. 27305597  468 01 Jablonec nad Nisou 11 000,00

Cieslar, s.r.o. 25815580  739 95 Bystřice 500 000,00

CIME, s.r.o. 60850671  393 01 Pelhřimov 100 000,00

CLIMART, spol. s r.o. 27845061  703 00 Ostrava - Vítkovice 300 000,00

CMC architects, a.s. 26145359  170 00 Praha 7 100 000,00

CONCENS, s.r.o. 26734401  158 00 Praha 5 100 000,00

Crystal Online CZ, s.r.o. 27304582  162 00 Praha 6 - Veleslavín 120 000,00

DAV, a. s. 00575381  703 00 Ostrava - Vítkovice 200 000,00

DESIA, s.r.o. 25822691  703 00 Ostrava-Vítkovice 500 000,00

DP Eco-Consult, s.r.o. 28766300  503 41 Hradec Králové 8 000,00

DURST VJV, s. r. o. 25835921  747 23 Bolatice 30 000,00

EKO-KONZULTA, spol. s r.o. 60723025  637 00 Brno 150 000,00

EMPORIO group, s.r.o. 25475401  436 01 Litvínov 5 000,00

FERRIT, s.r.o. 48400751  739 11 Frýdlant nad Ostravicí 500 000,00

Fidea Advisors, a.s. 27073637  110 00 Praha 1 30 000,00

FOR-TIROP, a.s. 25697196  140 00 Praha 4 12 000,00

FREKOMOS, s.r.o. 61942618  757 01 Valašské Meziříčí 250 000,00

G.T. TRADE, s.r.o. 25935330  511 01 Turnov 6 000,00

GMS velkoobchod , s.r.o. 25954113  563 01 Lanškroun 20 000,00

HAWLIK & sons, s.r.o. 27784649  725 29 Ostrava - Petřkovice 500 000,00

Health Centre Prague, s.r.o. 25679121  110 00 Praha 1 15 998,00

H-point s.r.o. 28237501  100 00 Praha 10 20 000,00

HYPERTENZE.EU, s.r.o. 27515818  580 01 Havlíčkův Brod 50 000,00

INKOS-OSTRAVA, a.s. 48394637  701 52 Ostrava - Moravská Ostrava 500 000,00
International Consulting Service - 
Praha, s.r.o.

45272506  154 00 Praha 5 - Slivenec 400 000,00

Internátní, a.s. 29181216  140 00 Praha 4 15 000,00

JVP systém, s.r.o. 26081377  383 01 Prachatice 10 000,00

KANIA, a.s. 26817853  702 00 Ostrava - Přívoz 400 000,00

Merlot d´Or, s.r.o. 63506581  301 62 Plzeň 50 000,00

Metalimpex Group, spol. s r.o. 25413082  415 01 Teplice 11 000,00

MIRAGE MAX, s.r.o. 27627501  434 01 Most 1 000,00

MORYS, s.r.o. 42864771  739 21 Paskov 300 000,00

NOMEN PUBLIC RELATIONS, s.r.o. 25679384  160 00 Praha 6 250 000,00

Obelisk Praha, s.r.o. 27882381  110 00 Praha 1 20 000,00

Obchodní družstvo Impro 48171158  549 41 Zábrodí 15 000,00

OKAY, s.r.o. 60719257  619 00 Brno 100 000,00

OSTROJ, a. s. 45193681  746 41 Opava 1 000 000,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

14.3.2013 Lukáš Tito Pavel Severa

Hana Maxová

 8/10



Obchodní firma Identifikační číslo dárce Výše

nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce peněžitého

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace daru v Kč

PA&T - Profile Analyses & Training, s.r.o. 26696754  155 00 Praha 5 30 000,00

PASSERINVEST GROUP, a.s. 26118963  140 00 Praha 4 - Michle 50 000,00

PMT REAL, a.s. 26968274  686 01 Uherské Hradiště 50 000,00

Prime Communications, s.r.o. 28274288  158 00 Praha 5 100 000,00

Profilex, spol. s r. o. 61683116  285 22 Zruč nad Sázavou 5 000,00

Projektový ateliér DAVID, s.r.o. 27277577  460 14 Liberec 14 25 000,00

SAFETY PRO, s.r.o. 28571690  779 00 Olomouc - Chválkovice 500 000,00

Sallerova výstavba, spol. s r. o. 16188926  431 11 Otvice 380 000,00

SOMET CZ, s.r.o. 25935909  500 02 Hradec Králové 2 11 000,00

SSS TRADE CZECH REPUBLIC, s.r.o. 25929470  533 03 Dašice 50 000,00

Starostové a nezávislí, politické hnutí 26673908  687 53 Suchá Loz 5 000 000,00

STAVMAX-Bezděk, s.r.o. 27309045  431 51 Klášterec nad Ohří 20 000,00
STOMATOLOGICKÉ CENTRUM MUDr. 
IVO MAREK, s.r.o.

26953897  690 02 Břeclav 20 000,00

TALPA - RPF, s.r.o. 64615391  718 00 Ostrava-Kunčičky 500 000,00

TELMO, spol. s r.o. 47307781  110 00 Praha 1 35 000,00

TEMAR, spol. s r.o. 60318929  702 00 Ostrava 1 500 000,00

THERM, spol. s r.o. 42766991  700 30 Ostrava - Zábřeh 500 000,00

Tima Liberec, s.r.o. 25951980  549 01 Nové Město nad Metují 2 000,00

TRADE FINANCE, s.r.o. 27195724  130 00 Praha 3 100 000,00

VAE CONTROLS, s.r.o. 48390470  710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 500 000,00

VEGA TRUCKS, s.r.o. 25210084  347 01 Tachov 50 000,00

VOSTAV MORAVA, a.s. 25836129  721 00 Ostrava - Svinov 300 000,00

Votoplast, s.r.o. 25867181  748 01 Hlučín 500 000,00

WARSTAV, spol. s r.o. 25390074  739 21 Paskov 500 000,00

CELKEM 16 654 998,00

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

14.3.2013 Lukáš Tito Pavel Severa

Hana Maxová

 9/10



    Dary od právnických osob

    b) nepeněžité dary

Obchodní firma Identifikační číslo dárce Výše

nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce nepeněžitého

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace daru v Kč

AZ SANACE, a.s. 25033514  400 01 Ústí nad Labem 14 000,00

dm drogerie markt, s.r.o. 47239581  370 01 České Budějovice 1 093,60

Health Centre Prague, s.r.o. 25679121  110 00 Praha 1 33 642,00

INTER-SPRÁVA BUDOV, s.r.o. 25024906  431 11 Otvice 47 000,00

Saller Delta Estate CZ, s.r.o. 28692608  431 11 Otvice 5 000,00

Saller Eta Estate CZ, s.r.o. 28692641  431 11 Otvice 5 000,00

Vesna Liberec, s.r.o. 46711350  460 01 Liberec 28 000,00

WISCONSIN ENGINEERING CZ, s.r.o. 25565010  197 00 Praha 9 57 288,00

CELKEM 191 023,60

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

14.3.2013 Lukáš Tito Pavel Severa

Hana Maxová

 10/10



Část V.  

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím.

Počet stran 1 v části V.

                                 Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím

Rozhodnutí příslušného Hodnota
Popis majetku Jméno a příjmení soudu majetku 

zůstavitele (čj., datum rozhodnutí v Kč
a den jeho právní moci)

ŽÁDNÝ

CELKEM 0,00 

Datum: Vypracoval: Kontroloval:

Pavel Severa

Hana Maxová

 1/1

14.3.2013                                                       Lukáš Tito



 

Část VI. 

Přehled o členech politické strany, jejichž celkový členský příspěvek 

za rok je vyšší než 50 000 Kč 

Počet stran 1 v části VI.

Příjmení a jméno Celková roční
člena politické strany výše členského

příspěvku v Kč
Kalousek Miroslav 86 000,00                       

Parkanová Vlasta 105 000,00                     

Putnová Anna 60 400,00                       

CELKEM 251 400,00                    

Datum: Vypracoval: Kontroloval:
14.3.2013 Lukáš Tito Pavel Severa

Hana Maxová

 1/1

 391 01 Sezimovo Ústí

 612 00 Brno

Adresa místa
pobytu člena

politické strany
 391 65 Bechyně



Část VII.

Ověřené kopie darovacích smluv

Počet příloh k části VII.      / počet listů

Kopie darovacích smluv nejsou zveřejněny s ohledem na ochranu osobních údajů dárců.

Dle zákona jsou však přílohou výroční finanční zprávy odevzdané Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR.

Tato část obsahuje v přílohách ověřené kopie darovacích smluv, pokud dar svou celkovou hodnotou

od jednoho dárce přesahuje za rok 50 000 Kč, podle § 18 odst. 3 zákona č. 424/1991 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů.


